RID 2790  2014-15  GOVERNOR
TORU  USAMI

2014-15 RID2790 GOVERNOR OFFICE

3-1-1-302 TSUBAKIMORI,CHUOKU,

CHIBA-CITY, CHIBA, JAPAN  260-0042
Tel. 043-284-2790     Fax. 043-256-0008

E-mail:14-15gov@rid2790.jp
	[image: image1.png]—2)=(C
EE

	RID2790  2014-15
ガバナー:  宇佐見　透

ガバナー事務所
〒260-0042千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302

Tel. 043-284-2790   Fax. 043-256-0008

E-mail: 14-15gov@rid2790.jp

２０１５年６月３０日
国際ロータリー第２７９０地区
２０１４－１５年度
各ロータリークラブ　会長・幹事様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2790地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１４－１５年度
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　　宇佐見　透
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区幹事長　始平堂　玄昌
国際ロータリー第２７９０地区
2014-2015年度ガバナー事務所閉鎖のご案内
拝啓　時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　　さて、２０１５年６月３０日をもちまして、ガバナー事務所としての
業務を閉鎖致します。７月１日からは８月末日までを目安に直前ガバナー事務所として残務整理を行います。
　在任期間中、皆様にはご協力並びに多大なご支援を賜りましたことに、
心より感謝申し上げます。
　各クラブの皆様の、今後の益々のご発展とご活躍を祈念し、ご挨拶申

し上げます。ありがとうございました。
敬具